Assim, presentes os requisitos do art.273,I do CPC, DEFIRO o pedido de tutela

antecipada e, por consequência, autorizo à autora que promova o pagamento da última fatura e das

subsequente, por consignação, em conta judicial vinculada a este Juízo, no valor médio dos últimos

seis meses, qual seja, R$ 3.080,11 (três mil e oitenta reais e onze centavos), até ulterior deliberação e,

por consequência, determino à ré que se abstenha de promover a interrupção dos serviços de

fornecimento de água, sob pena de incidência de multa diária da ordem de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Expeça-se guia.